[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.04.2018

	№ 92/417

пгт Лебяжье
	О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района Кировской области

Для оперативного решения вопросов, для обеспечения осуществления избирательного процесса граждан Российской Федерации на период приема предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Лебяжского района Кировской области на период приема предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
в рабочие дни с 14.00 до 16.00

суббота - выходной
воскресенье с 10.00 до 12.00
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

С.В. Веретенникова